ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2019 № 455
	Об утверждении нормативной (предельной) стоимости

(единичных расценок) работ по благоустройству территорий Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Ленинградской области в рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169
«Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», приказом Комитета по жилищно – коммунальному хозяйству Ленинградской области от 03.07.2017 №12, Уставом  Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, в рамках подпрограммы "Формирование комфортной городской среды" государственной программы Ленинградской области "Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской области", утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 31.05.2016 №192 администрация Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить нормативную (предельную) стоимость (единичные расценки) работ по благоустройству территорий Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020-2022 годы  согласно приложению №1
2. Утвердить перечень работ по благоустройству общественных территорий Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020-2022 годы»  согласно приложению №2.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Врио главы администрации                                                         Н.П. Николаев